

Olišanská obchodně-stavební spol. s r.o.

Milevská 922/2
Praha 4 - Podolí, 140 00
IČ: 25148745
DIČ: CZ25148745
ISO 9001,14001

rozp.č.2020-027

Akce: Gymnázium Opatov, Konstantinova 1 500,149 00, Praha 4

Oprava části střešního pláště, výměna střešní vpustě, sanace betonového nosníku a montáž SDK podhledu /Budova B, budova D a odstranění mechového porostu budova E, F/

pol.	prvek	rozměr	ks	cena za jednotku	cena celkem
1.	stavební a montážní práce HSV+PSV				
1	odstranění mechanických nečistot opravované plochy	kompl.	1	7 900	7 900,00
2	drobné mechanické opravy stávajícího oplechování	kompl.	1	8 650	8 650,00
3	penetrační nátěr PENETRAL ALP na opravované plochy	340m2	340	98	33 320,00
4	natavení přechodových izol. pásů mezi oplechováním a krytinou	22m2	22	464	10 208,00
5	vyplnění přechodového lemu oplechování hmotou BITUMEN	480m	480	132	63 360,00
6	natavení tavných pásů na stávající porušené části a spoje krytiny	38m2	38	464	17 632,00
7	nátěr přechodových spojů hydroizolační hmotou GUMOASFALT	440m	440	168	73 920,00
8	oprava zdiva a omítek v místech proteklin	kompl.	1	6 650	6 650,00
9	provedení ochranného nátěru opravených omítek /AQUASTOP/	22m2	22	185	4 070,00
10	montáž SDK podhledu	12m2	12	1 086	13 032,00
11	montáž provětrávacích mřížek	9ks	9	491	4 419,00
12	výmalba části učeben /budova B, D/	kompl.	1	5 760	5 760,00
13	demontáž stávající vpustě, odstranění lepenky a tepelné izolace	1ks	1	1 280	1 280,00
14	oprava beton. podkladu, provedení penetračního podkladního nátěru	kompl.	1	1 960	1 960,00
15	montáž nové střešní vpustě včetně zaústění do stávajícího svodu	1ks	1	8 542	8 542,00
16	pokládka nové hydroizolace	8m2	8	464	3 712,00
17	demontáž stropních kazet v chodbě /u učebny Fyziky/	kompl.	1	840	840,00
18	mechanické odstranění nesoudržných částí betonového nosníku	1ks	1	3 870	3 870,00

19	natážení cementové sanační stěrky /BAUMIT/	1ks	1	12 960	12 960,00
20	montáž stropních kazet	kompl.	1	1 520	1 520,00
21	odstranění mechového porostu včetně potřísku	350m2	350	47	16 450,00
CELKEM					300 055,00

2. materiál

1	cena za materiál je obsažena v položce HSV+PSV				
----------	--	--	--	--	--

3. autodoprava

1	doprava materiálu na pracoviště	kompl.	1	8 300	8 300,00
2	odvoz sutě	kompl.	1	5 800	5 800,00
3	manipulační práce	kompl.	1	15 500	15 500,00

29 600,00

Celkem nabídka bez DPH

329 655,00

DPH 21%	69 227,55
DPH 15%	
CELKEM NABÍDKA vč. DPH	398 882,55

Vypracoval: ing. Tomáš Korálek